

Origine
FRANCE

**ULTRAS SAVOUREUX 15% MG : PRÉPARATION
À BASE DE 75% DE VIANDE HACHÉE
ET DE FIBRES VÉGÉTALES, ASSAISONNÉE
SOCOPA**

800 g - 11,38 € le kg.
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et
des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BARQUETTE

**9€
9,10**Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE

**BŒUF BOURGUIGNON
JEAN ROZÉ**

300 g - 12,50 € le kg.
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ

**3€
3,75**Origine
FRANCE

LA BARQUETTE

**7€
7,99**

**28 BOULETTES AU BŒUF
BIGARD**

28 x 25 g - soit 700 g - 11,41 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.



Né et élevé en
FRANCE, BELGIQUE ou PAYS-BAS

- Abattu en
FRANCE, BELGIQUE ou PAYS-BAS



LA BARQUETTE

**9€
9,50**

CUISSES DE POULET
3 kg - 3,17 € le kg

Origine
ESPAGNE

LA BARQUETTE

**13€
13,99**

**CAILLES X10
TRÉSOR DE CAILLE**
1,5 kg - 9,33 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR